



Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 14

KS 294/2023-002

Delegationsordning för kommunstyrelsen, revidering

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Kommunstyrelsen föreslår besluta (under förutsättning av kommunstyrelsens beslut om att inrätta ett utskott för samhällsplanering och trafik)

1. Reviderad delegationsordning för kommunstyrelsen inklusive kommundirektörens vidaredelegation samt gemensam grund för samtliga nämnder antas att gälla från och med 2024-05-01.

Sammanfattning

På kommunstyrelsens möte i februari 2024 beslutades om en reviderad tjänsteorganisation för en samordning av den tekniska verksamheten, samhällbyggnadsenheten och Arboga Kommunalteknik AB. I samma ärende gavs uppdrag till kommundirektören att till sammanträdet i mars lämna förslag på förändrad politisk organisation i enlighet med förändringen av tjänsteorganisationen samt anpassning av kommunstyrelsens delegationsordning.

Förändringen av tjänsteorganisationen innebär att nuvarande teknisk chef på kommunstyrelseförvaltningen blir verksamhetschef för befintlig samhällbyggnadsenhet. Under verksamhetschefen kommer det också finnas en enhetschef. Verksamhetschefen är tillika VD för Arboga Kommunalteknik vilket innebär att förbättrade förutsättningar av samordning mellan kommunen och bolaget. Kommunstyrelsen tillsätter ett utskott som hanterar huvuddelen av dessa verksamheters beslut. När verksamhetschefen är tillika VD i bolaget begränsas delegationen för tjänsteorganisationen och för att inte kommunstyrelsen ska få alla dessa ärenden inrättas ett utskott.

Utskott benämns "Kommunstyrelsens utskott för samhällsplanering och trafik" (KSST). Kommunstyrelsens utskott för samhällsplanering och trafik har i uppgift att bereda ärenden inom dessa verksamheter som ska tas upp i kommunstyrelsen. Vissa av ärendena beslutas direkt i utskottet. Utskottet består av samma ledamöter som KSAU. Utskottet sammanträder på tisdag eftermiddagar.



Kommunstyrelsens arbetsutskott

I bifogat dokument markeras med rött i avsnitten G och H de föreslagna förändringarna i delegationsordningen.

Skickas till:
Kommunstyrelsen
Akten